Протокол № 7
                        заседания профсоюзного комитета Джагларгинской СШ
                                              от   17 февраля  2017 года

с. Джагларги.
                 Присутствует: 6 членов профкома.

Повестка дня:
1. Организация поздравления мужчин ко  Дню защитника  Отечества.
2. О проведении в 2017 году отчётов и выборов профсоюзного комитета
     СЛУШАЛИ:
1. Цикиеву Р.А., которая  предложила  торжественно поздравить мужчин 22.02.2017 в 16-00:
1.2 Валадова А.А.,который говорил о необходимости закупить подарки  для мужчин за счёт собственных средств.
          ПОСТАНОВИЛИ:
1.1  Торжественно поздравить мужчин 22.02.2011 в 16-00.
 1.2  Закупить подарки  для мужчин  за счёт собственных средств.
1.3  Поручить  Цикиевой Р.А. подготовить выступления в честь мужчин..
Принято единогласно
2СЛУШАЛИ:  О проведении в 2017 году отчётов и выборов профсоюзного комитета. Выступил  председатель профкома Музаев И.А.
.Решили:  Провести отчётно выборное профсоюзное  собрание коллектива 20 марта 2017 года.  (Принято единогласно)

  Председатель ПК:                                        Музаев И.А.
[bookmark: _GoBack]